SDRUZENI RODICU SKOLY - 1.ZS BEZRUCOVA ($k.rok 2023/2024)

TRIDA [PRIJMENi A JMENO EMAIL - ADRESA POZICE
I.A Chrastilova Adéla adelachrastilova@seznam.cz
I.B Stastna Katefina stastna.katka@volny.cz
I.C Doskova Michala kacenova.michala@seznam.cz
LA Horakova Marcela sadkm@email.cz
I1.B Machackova Jana machackova.jana@atlas.cz
I.C Harasta Stanislav standa.harasta@seznam.cz
I.A Nebesafova Petra PetraEllal23@seznam.cz
1.8 Rostasova Lucie lucie.rostasova@gmail.com
IV.A Chlumska Petra petra.chlumska@seznam.cz
IV.B Cernd Taténa cernatana@email.cz
Iv.C Doskova Michala kacenova.michala@seznam.cz
V.A Hamtakova Zuzana zjezkova@email.cz
V.B Chlumska Petra petra.chlumska@seznam.cz
V.C Mgr. Bc. Burikova Ivana ibunkova@seznam.cz
VILA Jirugova Sarka SRemesova@seznam.cz
VI1.B Rostasova Lucie lucie.rostasova@gmail.com
VI.C Hrabalova Eva eva8l@volny.cz
VILA  |Andrlova Katefina ka.andrlova@seznam.cz UCETNI
VII.B Pospisilova Michaela michaela.pospisilova@6zskolin.cz
VII.C  |Pacéakova Veronika pacakovab@gmail.com
VII.D Koskova Jana - nechce byt, hlasi ucitellkoskovajanca@seznam.cz
VIIILA  |JendzZelovska Jana jana.jendzelovska@gmail.com MISTOPREDSEDA
VIII.B  |Hulova Dita dita.hulova@3zskolin.cz
VIII.C Krej¢i Romana romca.cejkova@seznam.cz
VIII.LD  |Trnkova Katefina kwaca@seznam.cz
IX.A Breckova Alena Alena.Breckova@hanes.cz PREDSEDA




SDRUZENI RODICU SKOLY - 1.ZS BEZRUCOVA ($k.rok 2023/2024)

TRIDA [PRIJMENi A JMENO EMAIL - ADRESA POZICE
IX.B Nosalova Katefina nesouhlasi se zverejnénim
IX.C Pomichalkova Romana romana.pomichalkova@seznam.cz
IX.D neni nikdo
pi.reditelka |Filipova Zdenka, Mgr. zdenka.filipova@1zskolin.cz

p. zastupce

Ruzek Radislav, Mgr.

radislav.ruzek@1zskolin.cz




